РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                     «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   РЕШЕНИЕ
Об отмене решения  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №21 от 13.11.2015 г.
«Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Авиловское сельское поселение» а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена»
	  Принято

Собранием депутатов

	                19.08 . 2016г.

             В связи с протестом прокуратуры Константиновского района от 04.08.2016. №7-12-2016/4660 на решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №21 от 13.11.2015 г. «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Авиловское сельское поселение», а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.»
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШИЛО:
1.Отменить  решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения  №21 от 13.11.2015 г. «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Авиловское сельское поселение», а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.»
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава  Авиловского

  сельского поселения                                                            О.А.Кондратенко
  х. Авилов    №17
       19.08.  2016г.